
PSP - RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

 
A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, no uso das
competências que lhe foram subdelegadas pela Portaria n.° 1.860/2019; e considerando as
disposições: do inciso II, do Art. 37 da Constituição Federal de 1988, do Art. 27, Parágrafo Único da
Lei Federal n.º 10.741/2003, das Leis Federais n.° 13.709/2018, n.° 14.126/2021, n.° 12.764/2012,
n.° 13.146/2015, das Leis Estaduais n.° 17.555/2013, n.°16.945/2011, n.° 18.419/2015, o inciso II,
do Art. 80 da Lei Orgânica do Município de Curitiba, do Art. 12 da Lei Complementar Municipal n.°
101/2017, o inciso X do Art. 10 da Lei Municipal nº 15.461/2019, das Leis Municipais n.°
15.482/2019, n.° 15.931/2021, n.° 15.767/2020, n.º 14.487/2014, dos Decretos Municipais n.º
1.011/2022, n.º 106/2003, n.º 230/2022, de acordo com as normas instituídas no Edital Normativo
n.º 8/2022 e suas retificações. 
 
RESOLVE 
 
TORNAR pública a Relação Classificatória Final - listas dos candidatos de ampla concorrência,
pessoa com deficiência e autodeclarados preto, pardo ou indígena, por ordem classificatória, no
Processo Seletivo Público para os Empregos Públicos de Agente Comunitário de Saúde, por
Distrito Sanitário, e Agente de Combate às Endemias, nos termos do Edital Normativo n.º 8/2022
e suas retificações, conforme anexo. 
 

 
Secretaria Municipal de Administração, Gestão de Pessoal e Tecnologia da Informação, 9 de janeiro de

2023. 

 

Publica a Relação Classificatória Final - Listas

dos candidatos de ampla concorrência, pessoa

com deficiência e autodeclarados preto, pardo

ou indígena, por ordem classificatória, no

Processo Seletivo Público para os Empregos

Públicos de Agente Comunitário de Saúde e
Agente de Combate às Endemias, regido pelo

Edital Normativo nº 8/2022 e suas retificações.

Luciana Varassin

Superintendente de Gestão de Pessoal da
Secretaria Municipal de Administração, Gestão de

Pessoal e Tecnologia da Informação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

1 112605 ANA PAULA SANTOS DO CARMO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 72.50

2 112538 LARISSA APARECIDA WENGLAREK KOTRIK AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 70.00

3 112499 LUIZ FELIPE KOTT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 62.50

4 112496 ALLANA MYLENA DE SOUZA WENDT GOMES PALMEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 62.50

5 112596 MARCILEI CARDOSO RIBASZ E SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 60.00

6 112564 CARINA DE PAULA MONTEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 60.00

7 112544 VANESSA PEREGRINO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 57.50

8 112590 JARYANNE KALINOWSKI DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 57.50

9 112581 EVELYN DOMINGOS DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 57.50

10 112524 ALINE SILVA FIGUEIRÓ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 57.50

11 116593 SANDRA DE FATIMA FABIAN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

12 112586 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

13 112609 LEILA DO AMARAL DE LARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

14 112566 VINICIUS MATTEUS GASPARINY AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

15 112556 BRUNNA CAROLINI FIDENCIO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

16 112562 EMILYN DOMINGOS DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

17 112477 MAYELE THAISSA TEOFILO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 55.00

18 112569 PATRICIA DENZER DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

19 112592 CRISTIEINE LEAL DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

20 112517 DÉBORA AGUILAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

21 112604 ELVIS LUIS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

22 112521 LUCIANA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

23 112573 JANAINA FATIMA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO SIM 52.50

24 116597 KILMA RAMOS DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

25 116609 TANIA APARECIDA RAMOS LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

26 112580 ALANA BONFIM DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

27 112495 MARIA JOSÉ TRICOSSI ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 52.50

28 112492 ROSANGELA APARECIDA NICOLAU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO SIM NÃO 52.50

29 112582 BEATRIZ KLETTKE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

30 112523 CINTIA FRANÇA CORREA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

31 116594 SANDRA MARA DA SILVA RIBEIRO ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

32 112585 ROZELI TEREZINHA CARNEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

33 112528 CLAUDIANE FREITAS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

34 112614 VANUSA DE MOURA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

35 112613 ERCILANDIA DA CRUZ FERREIRA DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

36 116595 JEISIELEN DE MOURA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO NÃO 50.00

1 112648 JOAQUIM DONIZETI PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 72.50

2 112734 HELENA CRISTINA PACHECO FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 70.00

3 112674 ANA PAULA DE ASSIS RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 67.50

4 112626 ANDRÉ LUIZ ALCÂNTARA REIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 65.00

5 116622 KELLIN CRISTINA DEMETERKO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 65.00

6 112644 LEONARDO FERNANDES MOTTIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 62.50

7 112693 NATALY ARIEL ALVES DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 62.50

8 112618 JORGE DOS SANTOS AYRES JUNIOR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

9 112681 ROSA INÊS DIAS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

10 112692 LAISMARA GOMES COVALSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

11 112659 GISELLY ZUB PIRES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

12 112733 GUILHERME MARIANO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

13 112664 VERON LEONARDO LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

2



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

14 116624 AMANDA LIMA CHIARELLO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 60.00

15 112746 AGATA SOFIA POGAN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 57.50

16 112632 BARBARA NICOLE MEARDI DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

17 112774 EVELYN DJEINREYS DE AZEVEDO E SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

18 112685 ANA JULIA PERES OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

19 112775 ALAN PATRICK DOS SANTOS ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

20 112657 VÂNIA MARIA DE SOUZA LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

21 112624 ALINE CRISTIANE TILLER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

22 116619 ELIANA TEODORO BIALESKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

23 116613 INDIANARA KARINE DIAS ARRUDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

24 112749 JESSICA VAZ DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

25 112642 ANA BARBARA CAVALCANTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 55.00

26 112666 KETHELIN RODRIGUES BRAGA REIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

27 112640 AMANDA CAROLINE DORTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

28 112768 ANDREIA MARIANA HOLUB OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

29 112672 EDINEIA APARECIDA DE BONFIM DE ATAIDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

30 112677 JAN VITOR JEDRA PORTELLA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

31 112742 ALEX SANDRO BUENO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

32 116620 TATIANE SOUZA MARTINS DE LORENZO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

33 112628 ALEXANDRE DE AZEVEDO E SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

34 116625 POLIANA CASSIA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 52.50

35 112663 ADILSON MANOEL DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

36 112653 ALICIA CORREA LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

37 112673 LILIAN PETENUCI GABRIEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

38 112736 GERLANE AYRES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

39 112745 HELOISA AMABILY DA SILVA AMANCIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

40 112656 GISELE DO ROCIO CARDOZO DAMBRATE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

41 116614 MARCELLA DA CUNHA BOARETTO BUENO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

42 112683 ADRIANA LUIZA MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOA VISTA NÃO NÃO 50.00

1 126197 NATALIA CARDOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 77.50

2 126090 SERGIO LUIZ SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 75.00

3 126123 MARIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 75.00

4 126063 WILLIANY SILVA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 75.00

5 123635 MARCEL DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 70.00

6 126143 LUCIANO GUSTAVO FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 67.50

7 126184 VIVIANE MACHADO DELINSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 65.00

8 126129 ALINE REGINA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 65.00

9 126198 SUELI APARECIDA FACHETI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 65.00

10 126139 MARIA LUIZA BRAGA SIQUEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 62.50

11 116629 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS NIQUELE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 62.50

12 126156 ANA LUCIA BORTOLOTTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

13 126076 GABRIELA DE SOUZA LEMOS COLLAÇO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

14 126107 IVANIA WALTRICK AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

15 116648 BÁRBARA NAJHARA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

16 126086 MIRIAM APARECIDA FEITOZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

17 126173 LETICIA FREIRE KICHELESKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

18 126171 MEYRE CRISTIANE DE CASTRO COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 60.00

19 126163 ROSELINE RIBAS SANTANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 57.50

20 126132 BERTA LUCIA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO SIM 57.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

3



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

21 126074 MARIA ANGELICA LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 55.00

22 126079 MARIA HELENA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 55.00

23 126102 SUELEN TRINDADE PRADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 55.00

24 126087 ANDRESSA DALL ACQUA CORDEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO SIM 55.00

25 126147 ANA FRANCISCA RAMIRES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

26 126118 ESLI MARTINS DE SOUZA COZZETTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

27 116636 MAIZA FURQUIM CAMARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

28 126055 MAISA FONSECA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

29 126144 EDINA MARIA CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

30 126100 JOÃO PEDRO AUGUSTO ARRUDA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

31 126125 MAYARA FERNANDES MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

32 126067 LORENA KAIENER REIS DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

33 126121 MARCIA HOKER BENGOZI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

34 126092 RODRIGO BARTOLOMEU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

35 126148 MARCIO GOMES DE CAMPOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 52.50

36 126114 ELENICE HUBNER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

37 126205 ALDA HAQUE KOVALCZYWKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

38 126122 ELIANE LOBO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

39 126178 FERNANDA APARECIDA ORTIZ GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

40 126064 GABRIEL RODRIGUES DE ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

41 116641 LINCON FERNANDES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

42 126137 MARIA VITÓRIA FOGAÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

43 126160 ANELISE CRISTINA BUENO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO NÃO 50.00

1 122195 EVANDRO VALMOR SCHREIBER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 85.00

2 122166 LIDIANNY DE SOUSA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 75.00

3 123670 ELIZA PICCOLI DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 72.50

4 122210 MARIA JÚLIA BARQUETTE SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 70.00

5 122269 YOHANA FERREIRA MARQUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 70.00

6 122223 JOANA PEDOTTI RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 67.50

7 122151 LILIAN ZAGONEL ZITTEL MAZORCA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 62.50

8 122226 ELIANDRA RODRIGUES DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 62.50

9 122222 TAOMI RAUSIS FCACHENCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 62.50

10 122204 NAYLLA CAROLYNE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 62.50

11 116658 MATHEUS PIETRAS HERVANS DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 62.50

12 122228 CAMILY VITORIA MARCZAK AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 62.50

13 122219 KELY CRISTINA DALPONTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

14 116673 GISELE CRISTINA FERREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

15 122235 VERA LÚCIA DA ROSA DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

16 123668 VIVIANE DA CONCEICAO TONON AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

17 122272 FELIPE MARCHIONATTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

18 122283 BENHUR MARCHESINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

19 123669 ADRIELE CAMARGO GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 60.00

20 122152 NATHALIA SILVESTRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 57.50

21 123672 FERNANDA TRINDADE FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 57.50

22 122229 ALANA SILVA DO VALE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 57.50

23 122289 PAULO ALEXANDRE CORREIA DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 57.50

24 122167 VALDINEIA DE SOUZA LIMA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 57.50

25 122232 ZILMARY ALVES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

26 122280 JANAINA ALVES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

4



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

27 122186 VINÍCIUS NASCIMENTO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 55.00

28 122176 GIULIANE PADILHA CANDIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

29 122282 GEISEL OLIVEIRA BRITO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

30 122254 ALYNE CRISTINA DA SILVA MODEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

31 116659 LETICIA NUNES DE AMORIM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

32 122248 PEDRO HENRIQUE BARROS ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 55.00

33 122162 ENI DZIVENKA VIEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

34 116670 TATIANE DA SILVA SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

35 122211 LUANA PEDROSO DE MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

36 122247 BRUNO NOGUEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

37 122253 PAMELA CARLA FONSECA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

38 122197 ROMULO PAULINO BASSAI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

39 122149 FRANCISCO CARLOS SALOMÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 52.50

40 122260 MORGANA PACOLA MALHEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

41 116672 RHAYANE STHEFANNY CABRAL BRANCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

42 122165 JUCILEY DO ROCIO RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

43 122177 MAYARA FERNANDES DOS SANTOS RANGEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

44 122208 RAFAEL CAZURA FERNANDES VASCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

45 122262 LORENA DE ARAÚJO FALARZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

46 122249 MILLENA MARTINS COELHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 52.50

47 116663 MARA LUCIA SALZVEDEL FURTADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

48 122264 ROSANE DE LIZ BRANCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

49 122250 VITÓRIA DO CARMO SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

50 122290 LUCIANE CHRISTIAN CORREIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

51 122214 EDUARDO ZADRA DE LARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

52 122174 ALAHNA THEMYS FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

53 122191 LUCIMARA RODRIGUES GARCIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

54 122231 ROSA PINHEIRO FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

55 122273 THAUANY FERNANDA DURAN SALAZAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

56 122285 LUCIANA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

57 122265 LISETE NOCKO PEIXOTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

58 122281 FRANCIELE LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO NÃO 50.00

1 122567 GABRIELA ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 70.00

2 122583 JHENIFFER CHRISTINI SCHNEIDER ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 70.00

3 123883 VALTER JAHNKE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 70.00

4 122571 MARLISE TROVO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 70.00

5 122474 RODINEIA CARDOZO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 67.50

6 122594 ROSIVANE DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 67.50

7 122575 LUCAS HERDT SANTANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 67.50

8 121212 ROSELAINE BITENCOURT TORRES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 62.50

9 122512 FABIANA GENY ALVES DOS SANTOS THADEO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 62.50

10 122586 SOLANGE AMORA PIRES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 60.00

11 122539 LUANE CAROLINA PETLA DE QUEIROZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 60.00

12 122473 ABRÃO RIBAS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 60.00

13 126084 OTAVIO PRESTES DE MEDEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 60.00

14 122552 GABRIEL CERVI LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 60.00

15 123677 GISELI TEODORO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 57.50

16 122590 BARBARA HELLEN RODRIGUES MACEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 57.50

17 122510 ANDREIA MACHADO DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 57.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

5



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

18 122509 FLAVIA RAMOS MACHADO BARBIERI DA ROCHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 57.50

19 116698 VALERIA FERREIRA GAMA DE QUADROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO SIM 55.00

20 122553 LARISSA ALVES DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 55.00

21 122508 ROSANE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 55.00

22 122467 THARIK RODRIGUES MONTEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 55.00

23 122547 EDUARDA TAYNA MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 55.00

24 116694 CLARICE TEREZINHA MARQUES DA SILVA DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 55.00

25 122554 MARIANA CRISTINA ESSER DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 55.00

26 122523 JOSIANE CAMARGO DE OLIVEIRA HUKAN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

27 122495 ELIANE SILVA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

28 122476 LORENA GRUDYSZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

29 122573 SIRLEI RODRIGUES DE MEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

30 116692 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

31 116684 PRISCILA DE FREITAS ZACARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

32 122515 SANDRA APARECIDA MACHADO PASSINE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

33 116695 ELIANE FAGUNDES PRESTES RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

34 122564 VALNINA DE MATOS SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

35 116689 LUANA DE ALENCAR LISBOA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 52.50

36 123679 JOSÉ KAIO OLIVEIRA MORAIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 50.00

37 122485 LUCIANE VALDEREZ MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 50.00

38 122532 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 50.00

39 116678 ROSELI DE OLIVEIRA GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 50.00

40 123882 GISELI FELIZ DE GODOY RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 50.00

41 116687 VERA LUCIA PANICIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO NÃO 50.00

1 116701 ALEXANDRE CALERIO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 67.50

2 123407 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 65.00

3 123453 ALEXANDRA PATRIALLI MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 57.50

4 123406 ODARA GUIMARAES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 57.50

5 123444 LUIZ EDUARDO MILANI ZECH AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 57.50

6 123885 KELLY DO NASCIMENTO MENDES BUHR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 55.00

7 123449 ANDRÉIA SAVARIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 55.00

8 123431 IVANI MENDES DE MELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 52.50

9 123438 LUIZ CARLOS RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 52.50

10 123448 JOSÉ FERNANDO CAETANO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: MATRIZ NÃO NÃO 50.00

1 123425 DANIELE CONCEIÇÃO PERETTI DA VEIGA LEAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 72.50

2 123324 LUCAS GONÇALVES FROZZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 72.50

3 123420 FÁBIO JOSÉ DUDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 67.50

4 116710 TATIANE ROSA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 65.00

5 116705 MARCIA DURAU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 65.00

6 116706 EDUARDA HUGEN DE SOUZA LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 62.50

7 123359 ENZO GUILHERME GONÇALVES DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO SIM 62.50

8 123377 LUCAS DE GOES HOFFMANN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 62.50

9 123354 AMARILDO LUIZ SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 62.50

10 116707 FELIPE GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 62.50

11 123411 ANA JULIA MELEZINSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 60.00

12 123380 DANIEL WILLIAM VENDRAMIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 57.50

13 123362 RENATO VAZ TORTORA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 57.50

14 123421 BEATRIZ RODRIGUES SZPERUM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 57.50

15 123402 RICARDO MACHADO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 57.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

6



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

16 116720 PRISCILA RODRIGUES PIRES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 57.50

17 116719 PRISCILA BUENO DA SILVA GARDIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

18 123329 ELAINE APARECIDA SOARES DE SANTANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

19 116716 ELIANA PEREIRA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

20 123312 KEYLLA CRISTINA AMANTINO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

21 116708 RODRIGO COLLA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

22 123400 GUSTAVO FRANK BROCH AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

23 116709 MICHELLE CRISTINE PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

24 116718 JHEFFSON VIEIRA LEAO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 55.00

25 123416 PRISCILA RIBAS RUTHES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

26 123300 MARIANGELA PRISCÍLA CORRÊA ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO SIM 52.50

27 123356 JOSIELY DE OLIVEIRA SANTOS DAVET AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

28 123353 ANA PAULA DOS SANTOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

29 123325 LEONILDA ZAPAUOVSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

30 123423 SILVANEA FRANÇA SENNA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

31 123390 DEISE ROSA DIAS CONTESINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

32 123361 SAMANTHA FONSECA BARROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

33 123309 HANRRY VINÍCIUS CORREA MENDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 52.50

34 123344 MARIA JACIRA DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 50.00

35 116711 VALDINEI BUKALONSKI JUNIOR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 50.00

36 123341 MARTA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 50.00

37 123349 JEFFERSON JOSÉ DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 50.00

38 123307 FLÁVIA FERREIRA ANTONIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO NÃO 50.00

39 116721 ZELIA MARIA AMARO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO SIM 50.00

1 123219 GABRIEL CARDOSO DOS ANJOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 67.50

2 123223 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 67.50

3 123257 PATRÍCIA DA LUZ CHILO BERNARDI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 67.50

4 123183 JEANCARLOS DE OLIVEIRA NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 65.00

5 123214 CELIO DONIZETE CORREIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 62.50

6 123238 MURILO BARROS DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 62.50

7 123261 DANIELLE NADALIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 62.50

8 123290 LUCAS GABRIEL GONÇALVES BERGHANN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 62.50

9 123886 CRISTIANE BRANDAO BOTELHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 62.50

10 123222 ADALBERTO KERN JUNIOR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 60.00

11 123195 LARISSA ELLEN BRITI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 60.00

12 123209 MARIA LUIZA SILVA DE CASTRO CAVALHEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

13 123226 THAMARA SKORIE RODRIGUES TEIXEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

14 123187 KARLA TONIOLO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

15 123282 FLAVIO TOMASELLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

16 123176 JOSIANE SANTOS RAMOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

17 116724 RAPHAELA FERNANDA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

18 123284 WISCHERMAN DE CASTRO MATIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 57.50

19 123237 JOÃO FELIPE COSTA DA SILVA MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO SIM 55.00

20 123262 ALESSANDRA ANDREIA PEREIRA ROMÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 55.00

21 123208 ALINE EVILIN FREDERICO RIBEIRO ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 55.00

22 116735 JAQUELINE DE SOUZA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 55.00

23 123201 ALESSANDRA DO ROCIO CAMILO NASATO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

24 123266 TAIANE DOS SANTOS BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO SIM 52.50

25 123184 EMANUELLY KRISTHINY BEZERRA DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

7



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

26 123196 LILIAN COSTA TOMAZINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

27 123281 ELIANE DE LARA FRANCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

28 123235 MICHELLE BUENO DE BONFIM BARAY PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

29 123197 JENNIFER BARCELLOS VALERA MENDES SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

30 123243 JEHNIFFER FERREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO SIM 52.50

31 123240 ANGELICA DE OLIVEIRA SEIXAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

32 123198 FELIPE TIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

33 123252 CESAR EDUARDO FERREIRA PINA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 52.50

34 116725 VANESSA CAROLINA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 50.00

35 123268 ROSA MARIA VICHINESKI PAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 50.00

36 123288 MARCO TULIO XAVIER DA ROCHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 50.00

37 123278 CLAUDINEI CLEBISON SANTANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 50.00

38 123254 ELEN CRISTINA CLAUDINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 50.00

39 123185 LARA DE MOURA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO NÃO 50.00

1 122615 MARIA REGINA PICAGEWICZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 72.50

2 121699 JEAN CARLO TEIXEIRA DA LUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 70.00

3 122622 JULIANA CARDOSO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 70.00

4 122610 MARCOS ANTONIO GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 70.00

5 122642 GIULIA MACHADO MOFFATO ULISSE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 70.00

6 121692 DANIELE DE SOUZA SAVINHONI DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 65.00

7 122655 THIANALIZ HASS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 65.00

8 121686 REGIANE MENDES COSTA MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 60.00

9 122644 SUELEN DONHA PERATZ MARMITT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 60.00

10 122626 DAIANA ALVES DE ARRUDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 60.00

11 122652 VINICIUS IGOR NOVICKI SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 60.00

12 122633 JUSLEY VENANCIO DA RESSURREIÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 57.50

13 121687 BEATRIS BARBOSA DE ALEXANDRE PAROLIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 57.50

14 122648 MARLENI IVET RODRIGUES ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 57.50

15 116739 FRANCIELI LUCIANO GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 55.00

16 122629 LORENA ERDMANN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 55.00

17 121691 DIANE CECCON DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 55.00

18 122650 LEANDRO ROBERTO ROBERT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 55.00

19 122601 JUAN SANTO NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 55.00

20 121696 ALESSANDRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 52.50

21 122653 MONIQUE SCHAYANE THOMAZI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 52.50

22 122611 MAYARA WEDICNY FRAITG DE FRANÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO SIM 52.50

23 122640 OSÉIAS DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 52.50

24 121693 BRUNO TIAGO MENEGOTTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 52.50

25 116738 GRACIETE KELLY STORTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 50.00

26 122599 FABIO DI MAURO FANUCCHI COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO NÃO 50.00

27 121702 JOSIANE TORQUATO DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO SIM 50.00

1 122337 IRENE JORGE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 82.50

2 122368 THIAGO DE OLIVEIRA CÂMARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 80.00

3 122426 MICHELE CRISTINA CAMARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 70.00

4 122343 PAULO HENRIQUE MORO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 67.50

5 122322 LUCAS RIBEIRO NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 67.50

6 122427 JUCELAINE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 65.00

7 122366 MARLI DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 65.00

8 122406 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 65.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

8



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

9 122348 LUAN MATHEUS DE MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 65.00

10 122393 ANA CAROLINA DE FRANÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 62.50

11 122409 SERGIO PAULO SOARES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 62.50

12 122435 EDUARDO DA SILVA LINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 62.50

13 122371 JANETE DE LIMA MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 60.00

14 122373 RODRIGO TAVARES LAITER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 60.00

15 122328 GABRIELA DE SOUSA FONSECA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 60.00

16 122443 EDSON MAX FRANÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 57.50

17 122439 MARIA GORETTI JUREVITCH AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 57.50

18 122347 DANIELLY NUNES DE LUCENA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 57.50

19 122346 ISABEL CRISTINA MARTINS DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 57.50

20 122362 JÉSSICA BUENO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 57.50

21 122331 LAYS RODRIGUES DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

22 122429 ALINE ALVES BENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

23 122329 SANDRA MARA SCHMITT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

24 122420 JISLAINE DA SILVA ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

25 122345 ANA CARLA ROSCOCHE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

26 122419 KATHLYN BUENO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

27 122407 JHONATA DA SILVA ARAUJO GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

28 122386 ELOIZE ADRIANI DA LUZ DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 55.00

29 122356 TAINARA CRISTINA MOTTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

30 122456 ELIEL CELIO DA SILVA DE SÁ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

31 122442 CAMILY VICTÓRIA ARAUJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

32 116755 JOCILENE APARECIDA ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

33 122417 MARIA FERNANDA DE POL DAHLKE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

34 122503 SUELLEN CRISTINA MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

35 122440 SANTINA GORETI DA SILVA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 52.50

36 122364 LUIS ANTONIO PIECHONTCOSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

37 122450 KELI REGINA RIO BRANCO LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

38 122381 VIVIANE HOFFMANN DA ROCHA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

39 122424 CAMILA KEILA RUFINO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

40 122433 SHIRLEY LIA FERREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

41 122352 CAMILA THAIS DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

42 122330 JOSIANE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

43 122505 ISOLDE SILVA LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

44 122432 ANA MARIA DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

45 122351 BEATRIZ DA SILVA STORI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

46 116747 MARCELO JOSE DE CASTRO NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: TATUQUARA NÃO NÃO 50.00

1 227391 VANESSA ISHIBASHI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 85.00

2 214509 LUCELIA CATANI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 80.00

3 223587 KAROLINE MENDES AZARIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 77.50

4 223644 FERNANDA LIKES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 77.50

5 223674 MARCEL DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 77.50

6 227388 EDUARD EVERTON FOGAÇA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 77.50

7 223512 ELIZA CRISTIANE DE CARVALHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 75.00

8 223559 KARLA KUSTER BAUER AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 72.50

9 223505 LUCAS ALEXANDRE FARIAS DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 72.50

10 223504 EDSON RODRIGUES DE ALMEIDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 72.50

11 223671 ELIZA PICCOLI DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 72.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

9



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

12 223465 PAULO ROBERTO SUTIL DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 72.50

13 227376 MARCO ANTONIO VACHESKI MIRANDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 72.50

14 223565 AGRICIA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 70.00

15 223550 GUSTAVO KAIZER DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 70.00

16 223544 CARLOS PESSOA GUIMARÃES JUNIOR AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 67.50

17 223641 ADRIELE CAMARGO GOMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 67.50

18 223517 GARDENIA CANTANHEDE DE PAULA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 67.50

19 214507 CÉSAR RICARDO MIGUEL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 67.50

20 223673 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FERNANDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 67.50

21 223575 CAMILA MACHADO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 65.00

22 227383 VILLIAN BRUNO DOS SANTOS SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 65.00

23 223568 LUCIANO ROBERTO MULLER AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 65.00

24 224018 MIRIELE SOUZA CHIQUITI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 65.00

25 223511 GISELE APARECIDA RODRIGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 65.00

26 223648 AMANDA SANTOS VIANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 65.00

27 223456 ENOQUE CISTERNA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 62.50

28 223658 JOSIANE ARAUJO DA SILVA NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 62.50

29 214506 LUCAS PHILLIPE MENEGUSSO FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 62.50

30 227389 FERNANDO ANTONIO CEZÀRIO DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 62.50

31 223489 LUCAS GASPAR FADIGAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 62.50

32 222642 VITOR MAIA NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 60.00

33 222624 ALEXANDRE DEZOTTI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 60.00

34 223669 ROBSON JESS GUIMARÃES CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 60.00

35 222631 DAVID RODRIGO DA CONCEIÇÃO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

36 222643 ANDRÉ HENRIQUE BESSA PEREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

37 223569 MAKOLY ALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

38 222616 EDNELSON MARTINS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

39 222610 VITOR LOURENCO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

40 223526 RICARDO CARVALHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

41 223521 ALISSON PEREIRA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

42 223532 SUELEN CRISTINA PULOWSKY AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 57.50

43 223646 VILMA TERESINHA MORKING LIEBEL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 55.00

44 223519 CINTIA IZABEL HRECZKIU AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 55.00

45 223494 ANA CAROLINA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 55.00

46 223752 ROBSON LUÍS DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 55.00

47 223677 VALTER JAHNKE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 55.00

48 223535 ALEANDRA DE PAULA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 55.00

49 223506 MIGUEL ELIAS DAMBROSKI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 55.00

50 222644 LAYANE CRISTINE GOMES DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 52.50

51 227363 DAIANE PORTELA DE OLIVEIRA SIKORA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 52.50

52 223481 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 52.50

53 223576 LUCIANA DE OLIVEIRA RECH AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 52.50

54 223463 RAQUEL VITORIA ALVES GONÇALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 52.50

55 223582 MARCIA INEZ DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 52.50

56 223557 JOSE CARLOS TRINDADE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 52.50

57 223571 CLAUDIA GRAZIELE MARTINS LEMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

58 223649 GLEISON WERNER DA SILVA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 50.00

59 222621 CRISTIANO JOSE DOS PASSOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

60 223642 KELLY DO NASCIMENTO MENDES BUHR AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

10



ANEXO I

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

61 222646 ADILSON LUIZ WASTNER JUNIOR AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

62 223464 ALEXANDRO HANS KOCH AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

63 222678 JULIANA PADILHA FLORENCIO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

64 222633 CHRISTIAN MOZART KRAMER AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

65 223628 RODRIGO SOUZA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO NÃO 50.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

11



ANEXO II

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

1 112492 ROSANGELA APARECIDA NICOLAU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO SIM NÃO 52.50

LISTA -  PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

12



ANEXO III

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA FINAL 

EDITAL NORMATIVO N.° 8/2022

09/01/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO PCD PPI NOTA FINAL

1 112573 JANAINA FATIMA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BAIRRO NOVO NÃO SIM 52.50

1 126132 BERTA LUCIA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO SIM 57.50

2 126087 ANDRESSA DALL ACQUA CORDEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: BOQUEIRÃO NÃO SIM 55.00

1 123670 ELIZA PICCOLI DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 72.50

2 122152 NATHALIA SILVESTRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 57.50

3 122186 VINÍCIUS NASCIMENTO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 55.00

4 122149 FRANCISCO CARLOS SALOMÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CAJURU NÃO SIM 52.50

1 116698 VALERIA FERREIRA GAMA DE QUADROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: CIC NÃO SIM 55.00

1 123359 ENZO GUILHERME GONÇALVES DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO SIM 62.50

2 123300 MARIANGELA PRISCÍLA CORRÊA ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO SIM 52.50

3 116721 ZELIA MARIA AMARO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PINHEIRINHO NÃO SIM 50.00

1 123237 JOÃO FELIPE COSTA DA SILVA MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO SIM 55.00

2 123266 TAIANE DOS SANTOS BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO SIM 52.50

3 123243 JEHNIFFER FERREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: PORTÃO NÃO SIM 52.50

1 122611 MAYARA WEDICNY FRAITG DE FRANÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO SIM 52.50

2 121702 JOSIANE TORQUATO DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DISTRITO: SANTA FELICIDADE NÃO SIM 50.00

1 223671 ELIZA PICCOLI DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 72.50

2 227383 VILLIAN BRUNO DOS SANTOS SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 65.00

3 223535 ALEANDRA DE PAULA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 55.00

4 227363 DAIANE PORTELA DE OLIVEIRA SIKORA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 52.50

5 223557 JOSE CARLOS TRINDADE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 52.50

6 223649 GLEISON WERNER DA SILVA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NÃO SIM 50.00

LISTA -  POPULAÇÃO NEGRA E POVOS INDÍGENAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE

PESSOAL E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

13


